
FILLES -11 ANS

FILLES -15 ANS

GARCONS -13 ANS

GARCONS -18 ANS

FILLES -9 ANS Simples 12h30

FILLES -13 ANS

DAMES SENIORS

GARCONS -11 ANS

GARCONS -15 ANS

MESSIEURS SENIORS

Précisions:

* Les listes finales vous seront communiquées exclusivement par mail

* En cas de forfait, bien prendre connaissance du règlement dans la circulaire jointe à cette convocation.

Quelques précautions:

* Le justificatif de licence peut être demandé par le JA.

* Présentation du certificat médical si la licence ne le mentionne pas

Adresser vos forfaits éventuels jusqu'au jeudi 17 mai, par mail à :

jacques.dussouillez@doubstt.com

criterium@doubstt.com

Au-delà et jusqu'à 1/2 heure avant la compétition, par téléphone à :

Jacques DUSSOUILLEZ - Tél : 06 33 66 00 77

Jean-Michel HELLER - Tél : 06 68 76 95 22

Doubles 11h00 Simples 11h30

Juge-arbitre : Karine CAPELLI. Tél : 06 06 44 21 13

Juge-arbitre : Rémi PENHA. Tél : 07 81 06 69 87

Gymnase de l'EUROPE

CHAMPIONNATS DU DOUBS 2018

CONVOCATION

Gymnase de l'EUROPE

rue de la Prairie - BAUME-LES-DAMES

Samedi 19 Mai 2018

Doubles Simples14h00 15h00

Doubles 13h00 Simples 14h00

Plastiques ou Celluloïd. En cas de désaccord entre 2 joueurs, tirage au sort par le JA

rue de la Prairie - BAUME-LES-DAMES

Dimanche 20 Mai 2018

Pointage des joueurs 1/2 heure avant la compétition

Les joueurs non présents à l'heure perdent les parties à l'appel de leur nom

Les joueurs absents non excusés 1/2 heure avant l'horaire

sont sanctionnés d'une amende de 10€

Tenue sportive exigée dans l'aire de jeu (maillot, short ou jupette)

Balles agrées ITTF non fournies, à la charge des compétiteurs

Doubles 09h00 Simples 10h00

mailto:jacques.dussouillez@doubstt.com
mailto:criterium@doubstt.com


Doubs Messieurs

Seniors

Simples

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Gabin CROIZIER 703072 Roche lez Beaupré 2211 -40 S N538 2A

2 Tahar KHELLAF 837916 Sochaux 2148 -40 S N677 2A50B

3 Arthur ROLAND 2513082 Roche lez Beaupré 2076 -20 S N865 78B

4 Mathéo GARNACHE-CREUILLOT 705584 Roche lez Beaupré 1862 -18 J3 18 1B30C

5 Florent HAYOTTE 252422 Seloncourt 1862 -50 V1 18 0

6 Renaud TISSOT 703978 Roche lez Beaupré 1820 -40 S 18 0

7 Célian JACQUOT 259198 Sochaux 1748 -40 S 17 0

8 Martin KAMINSKI 2513096 Seloncourt 1598 -40 S 15 57C

9 Hugo LEPARLIER 2515413 Baume les Dames 1517 -17 J2 15 7C80D

10 Hugo COUILLARD 2514613 Saint Ferjeux 1510 -21 S 15 75C

11 Rémi VASSEUR 394360 Roche lez Beaupré 1421 -40 S 14 0

12 Valentin TRONCIN 2514547 Baume les Dames 1379 -20 S 13 66D

13 Gérald BRULEY 2511546 Torpes Boussières 1372 -60 V2 13 10C82D

14 Antoine KEMPF 2514569 Baume les Dames 1367 -20 S 13 1C95D

15 Thomas CORIGLIANO 2513369 Frasne 1316 -40 S 13 0

16 Sylvain TATTU 2514212 Baume les Dames 1303 -40 S 13 57D

17 Laurent MOUGIN 259413 Maîche 1201 -50 V1 12 0

18 François GIRARD 2513162 Seloncourt 1200 -40 S 12 1C32D

19 Julien DAVID 703604 PS Besançon 1183 -40 S 11 15D

20 Nicolas CANO 2515726 Roche lez Beaupré 1099 -50 V1 10 0

21 Gilles DUBOIS 2514781 Torpes Boussières 1094 -70 V3 10 64D

22 Alexis CARO 8517570 PS Besançon 997 -40 S 9 98E80F

23 Quentin MARC 2516086 Hérimoncourt 968 -21 S 9 10D4E

24 David CAO 3416670 Pelousey 923 -50 V1 9 16E30F

25 Kimsley FALLA 2516041 Pelousey 886 -16 J1 8 0

26 Benoit DEBRAY 2516364 Pelousey 792 -16 J1 7 2E5F

27 Yannick BAUVAIR 2515989 Thise 674 -40 S 6 1F6G

Doubles

Gabin CROIZIER 703072 Roche lez Beaupré 2211 -40 S N538 2A 4287

Arthur ROLAND 2513082 Roche lez Beaupré 2076 -20 S N865 78B

Tahar KHELLAF 837916 Sochaux 2148 -40 S N677 2A50B 3896

Célian JACQUOT 259198 Sochaux 1748 -40 S 17 0

Mathéo GARNACHE-CREUILLOT 705584 Roche lez Beaupré 1862 -18 J3 18 1B30C 3682

Renaud TISSOT 703978 Roche lez Beaupré 1820 -40 S 18 0

Hugo LEPARLIER 2515413 Baume les Dames 1517 -17 J2 15 7C80D 2884

Antoine KEMPF 2514569 Baume les Dames 1367 -20 S 13 1C95D

Martin KAMINSKI 2513096 Seloncourt 1598 -40 S 15 57C 2798

François GIRARD 2513162 Seloncourt 1200 -40 S 12 1C32D

Valentin TRONCIN 2514547 Baume les Dames 1379 -20 S 13 66D 2682

Sylvain TATTU 2514212 Baume les Dames 1303 -40 S 13 57D

Julien DAVID 703604 PS Besançon 1183 -40 S 11 15D 2180

Alexis CARO 8517570 PS Besançon 997 -40 S 9 98E80F

X Hugo COUILLARD 2514613 Saint Ferjeux 1510 -21 S 15 75C

X Thomas CORIGLIANO 2513369 Frasne 1316 -40 S 13 0

Remplaçants doubles

David CAO 3416670 Pelousey 923 -50 V1 9 16E30F

Kimsley FALLA 2516041 Pelousey 886 -16 J1 8 0

Benoit DEBRAY 2516364 Pelousey 792 -16 J1 7 2E5F



Doubs Garçons

-18 ans

Simples

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Mathéo GARNACHE-CREUILLOT 705584 Roche lez Beaupré 1862 -18 J3 18 1B30C

2 Hugo LEPARLIER 2515413 Baume les Dames 1517 -17 J2 15 7C80D

3 Emile CANO 2515533 Roche lez Beaupré 1327 -14 C1 13 87D

4 Lucas CUENOT 706519 Roche lez Beaupré 1433 -18 J3 14 70D

5 Alexis POUDENS 1317769 Morteau 966 -14 C1 9 36D1E1F

6 Etienne CHAMPENOIS 2515178 Thise 1165 -18 J3 11 13D20E

7 Jolan KARRACH 2515453 Thise 1099 -15 C2 10 4D40E

8 Bâptiste MONLLOR 2516373 Saint Vit 1068 -16 J1 10 91E

9 Joris FLEURIAN 2516043 Roche lez Beaupré 995 -17 J2 9 56E

10 Carl BOILLOT 2514424 Roche lez Beaupré 976 -16 J1 9 32E60F

11 Léo VANDEWALLE 2514941 PS Besançon 872 -15 C2 8 26E25F

12 Nathan MOMMESSIN 2514934 PS Besançon 814 -15 C2 8 5E80F

13 Benoit DEBRAY 2516364 Pelousey 792 -16 J1 7 2E5F

14 Axel NEUMANN 2516446 Sochaux 500 -16 J1 5 80F

15 Lilian BINET 2516369 Baume les Dames 667 -14 C1 6 1F53G

16 Robin SENECHAL 2516697 Baume les Dames 661 -14 C1 6 1F10G

Remplaçants simples

17 Valentin GENGLER 2517268 Baume les Dames 500 -16 J1 5 1F

18 Léo HERGOTT 2515755 Baume les Dames 573 -15 C2 5 55G

19 Mathéo MAIRE 2516755 Baume les Dames 557 -15 C2 5 51G95H

20 Kimsley FALLA 2516041 Pelousey 886 -16 J1 8 0

21 Adrien LUC 2514245 Roche lez Beaupré 799 -16 J1 7 0

Doubles

Mathéo GARNACHE-CREUILLOT 705584 Roche lez Beaupré 1862 -18 J3 18 1B30C 3295

Lucas CUENOT 706519 Roche lez Beaupré 1433 -18 J3 14 70D

Hugo LEPARLIER 2515413 Baume les Dames 1517 -17 J2 15 7C80D 2844

Emile CANO 2515533 Roche lez Beaupré 1327 -14 C1 13 87D

Etienne CHAMPENOIS 2515178 Thise 1165 -18 J3 11 13D20E 2264

Jolan KARRACH 2515453 Thise 1099 -15 C2 10 4D40E

Joris FLEURIAN 2516043 Roche lez Beaupré 995 -17 J2 9 56E 1971

Carl BOILLOT 2514424 Roche lez Beaupré 976 -16 J1 9 32E60F

Léo VANDEWALLE 2514941 PS Besançon 872 -15 C2 8 26E25F 1686

Nathan MOMMESSIN 2514934 PS Besançon 814 -15 C2 8 5E80F

X Lilian BINET 2516369 Baume les Dames 667 -14 C1 6 1F53G

X Axel NEUMANN 2516446 Sochaux 500 -16 J1 5 80F

Remplaçants doubles

Léo HERGOTT 2515755 Baume les Dames 573 -15 C2 5 55G 1130

Mathéo MAIRE 2516755 Baume les Dames 557 -15 C2 5 51G95H

X Valentin GENGLER 2517268 Baume les Dames 500 -16 J1 5 1F

X Kimsley FALLA 2516041 Pelousey 886 -16 J1 8 0

X Adrien LUC 2514245 Roche lez Beaupré 799 -16 J1 7 0



Doubs Garçons

-15 ans

Simples

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Emile CANO 2515533 Roche lez Beaupré 1327 -14 C1 13 87D

2 Alexis POUDENS 1317769 Morteau 966 -14 C1 9 36D1E1F

3 Jolan KARRACH 2515453 Thise 1099 -15 C2 10 4D40E

4 Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche lez Beaupré 1051 -14 C1 10 2D35E

5 Jordan DOUDOU 2515420 Saint Vit 962 -15 C2 9 1D33E

6 Léo VANDEWALLE 2514941 PS Besançon 872 -15 C2 8 26E25F

7 Charles VALLAT 2515432 Maîche 688 -13 M2 6 3E50F

8 Jules MATHELY 2515716 Saint Vit 835 -12 M1 8 1E

9 Dorian CROZET 2516286 PS Besançon 773 -15 C2 7 81F65G

10 Gabriel MATHELY 2516065 Saint Vit 704 -10 B1 7 66F

11 Romeo BRIDE 2516491 PS Besançon 699 -15 C2 6 32F60G

12 Alexis MARILLIER 2516733 Roche lez Beaupré 718 -15 C2 7 1F95G

13 Lilian BINET 2516369 Baume les Dames 667 -14 C1 6 1F53G

14 Robin SENECHAL 2516697 Baume les Dames 661 -14 C1 6 1F10G

15 Alexandre MICHA 2517146 Sochaux 500 -14 C1 5 95G

16 Maxence DUTEIL 2515541 Pontarlier 678 -14 C1 6 63G

Remplaçants simples

17 Matias GAY-MORAIS 2516608 PS Besançon 554 -12 M1 5 60G80H

18 Maxence MARTIN 2516457 PS Besançon 519 -12 M1 5 60G30H

19 Léo HERGOTT 2515755 Baume les Dames 573 -15 C2 5 55G

20 Mathéo MAIRE 2516755 Baume les Dames 557 -15 C2 5 51G95H

Doubles

Emile CANO 2515533 Roche lez Beaupré 1327 -14 C1 13 87D 2378

Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche lez Beaupré 1051 -14 C1 10 2D35E

Jordan DOUDOU 2515420 Saint Vit 962 -15 C2 9 1D33E 1797

Jules MATHELY 2515716 Saint Vit 835 -12 M1 8 1E

Léo VANDEWALLE 2514941 PS Besançon 872 -15 C2 8 26E25F 1645

Dorian CROZET 2516286 PS Besançon 773 -15 C2 7 81F65G

Lilian BINET 2516369 Baume les Dames 667 -14 C1 6 1F53G 1328

Robin SENECHAL 2516697 Baume les Dames 661 -14 C1 6 1F10G

X Jolan KARRACH 2515453 Thise 1099 -15 C2 10 4D40E

X Romeo BRIDE 2516491 PS Besançon 699 -15 C2 6 32F60G

X Charles VALLAT 2515432 Maîche 688 -13 M2 6 3E50F

X Maxence DUTEIL 2515541 Pontarlier 678 -14 C1 6 63G

X Alexandre MICHA 2517146 Sochaux 500 -14 C1 5 95G

Remplaçants doubles

Léo HERGOTT 2515755 Baume les Dames 573 -15 C2 5 55G 1130

Mathéo MAIRE 2516755 Baume les Dames 557 -15 C2 5 51G95H



Doubs Garçons

-13 ans

Simples

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Noah BOUGEOT 2515186 Roche lez Beaupré 1237 -13 M2 12 1D80E

2 Charles VALLAT 2515432 Maîche 688 -13 M2 6 3E50F

3 Noha MARGUIER 2516553 Goux les Usiers 661 -12 M1 6 69F

4 Noa CRAMATTE 2516878 Fesches le Châtel 671 -13 M2 6 11F60G

5 Pierre RIVA 2516116 PS Besançon 595 -13 M2 5 5F21G

6 Maxime STAMPANONI 2516390 Sochaux 637 -10 B1 6 3F90G

7 Matias GAY-MORAIS 2516608 PS Besançon 554 -12 M1 5 60G80H

8 Maxence MARTIN 2516457 PS Besançon 519 -12 M1 5 60G30H

9 Enzo PAPPALARDO 2516885 Fesches le Châtel 600 -11 B2 6 45G1H

10 Paul CATTET 2516166 Maîche 703 -13 M2 7 27G

11 Mael BERTHOMMIER CHENE 2517027 Roche lez Beaupré 500 -13 M2 5 17G80H

12 Valentin DENIZOT 2516913 Thise 629 -13 M2 6 17G45H

13 Samuel BRIQUEZ 2516876 Sochaux 529 -10 B1 5 5G25H

14 Louis PAILLEY-PILLOT 2516492 Roche lez Beaupré 500 -13 M2 5 5G16H

15 Andrew CARTIER 2516470 Maîche 560 -12 M1 5 3G65H

16 Léo MACCOTTA 2516809 PS Besançon 553 -13 M2 5 2G20H

Remplaçants simples

17 Maël CAPELLIER 2517188 Torpes Boussières 542 -13 M2 5 1G85H

18 Charly ALLAN 2517201 PS Besançon 502 -13 M2 5 70H

19 Alexis CARACCIOLO 2516327 Sochaux 500 -13 M2 5 65H

20 Cyprien BEUREY 2517177 PS Besançon 500 -13 M2 5 45H

21 Maël WILMOUTH 2516476 Baume les Dames 500 -12 M1 5 34H

22 Amael MOMMESSIN 2515812 PS Besançon 541 -10 B1 5 16H65I

23 Thomas AZNAR 2517259 Sochaux 500 -11 B2 5 1H25I

Doubles

Noah BOUGEOT 2515186 Roche lez Beaupré 1237 -13 M2 12 1D80E 1898

Noha MARGUIER 2516553 Goux les Usiers 661 -12 M1 6 69F

Charles VALLAT 2515432 Maîche 688 -13 M2 6 3E50F 1391

Paul CATTET 2516166 Maîche 703 -13 M2 7 27G

Noa CRAMATTE 2516878 Fesches le Châtel 671 -13 M2 6 11F60G 1271

Enzo PAPPALARDO 2516885 Fesches le Châtel 600 -11 B2 6 45G1H

Maxime STAMPANONI 2516390 Sochaux 637 -10 B1 6 3F90G 1166

Samuel BRIQUEZ 2516876 Sochaux 529 -10 B1 5 5G25H

Pierre RIVA 2516116 PS Besançon 595 -13 M2 5 5F21G 1148

Léo MACCOTTA 2516809 PS Besançon 553 -13 M2 5 2G20H

Mael BERTHOMMIER CHENE 2517027 Roche lez Beaupré 500 -13 M2 5 17G80H 1129

Valentin DENIZOT 2516913 Thise 629 -13 M2 6 17G45H

Matias GAY-MORAIS 2516608 PS Besançon 554 -12 M1 5 60G80H 1073

Maxence MARTIN 2516457 PS Besançon 519 -12 M1 5 60G30H

Remplaçants doubles

Alexis CARACCIOLO 2516327 Sochaux 500 -13 M2 5 65H 1000

Thomas AZNAR 2517259 Sochaux 500 -11 B2 5 1H25I

X Maël WILMOUTH 2516476 Baume les Dames 500 -12 M1 5 34H



Doubs Garçons

-11 ans / -9 ans

Simples

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Maxime STAMPANONI 2516390 Sochaux 637 -10 B1 6 3F90G

2 Josselin VALLADONT 2516782 Torpes Boussières 589 -11 B2 5 2F2G

3 Baptiste GIMBERT 2516596 PS Besançon 639 -11 B2 6 1F15G

4 Adrien JEANNINGROS 2516502 Saint Vit 587 -9 P 5 67G

5 Samuel BRIQUEZ 2516876 Sochaux 529 -10 B1 5 5G25H

6 Oscar DESCHAMPS 2516868 Avanne Aveney 513 -11 B2 5 16H80I

7 Jimmy BAUVAIR 2516386 Thise 500 -10 B1 5 2H75I

8 Mael GAY-MORAIS 2516620 PS Besançon 500 -9 P 5 1H65I

9 Hugo MOREL 2517257 Sochaux 500 -9 P 5 27I

10 Thomas AZNAR 2517259 Sochaux 500 -11 B2 5 1H25I

11 Alexey TCHAOUSSOFF 2516423 Les Auxons 525 -10 B1 5 1H20I

12 Lois WILMOUTH 2516475 Baume les Dames 500 -10 B1 5 1H10I

13 Tristan SENECHAL 2517199 Baume les Dames 515 -11 B2 5 90I

14 Josselin DUBOIS 2517184 Baume les Dames 500 -11 B2 5 35I

Doubles

Josselin VALLADONT 2516782 Torpes Boussières 589 -11 B2 5 2F2G 1176

Adrien JEANNINGROS 2516502 Saint Vit 587 -9 P 5 67G

Maxime STAMPANONI 2516390 Sochaux 637 -10 B1 6 3F90G 1166

Samuel BRIQUEZ 2516876 Sochaux 529 -10 B1 5 5G25H

Baptiste GIMBERT 2516596 PS Besançon 639 -11 B2 6 1F15G 1139

Mael GAY-MORAIS 2516620 PS Besançon 500 -9 P 5 1H65I

Lois WILMOUTH 2516475 Baume les Dames 500 -10 B1 5 1H10I 1000

Josselin DUBOIS 2517184 Baume les Dames 500 -11 B2 5 35I

X Alexey TCHAOUSSOFF 2516423 Les Auxons 525 -10 B1 5 1H20I

X Tristan SENECHAL 2517199 Baume les Dames 515 -11 B2 5 90I

X Thomas AZNAR 2517259 Sochaux 500 -11 B2 5 1H25I



Doubs Dames

Seniors

Simples

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Emilie STOKIC 2515819 Baume les Dames 713 -15 C2 7 8D25E

2 Karine ANCINON 2515697 Pelousey 543 -50 V1 5 0

3 Vinciane DUFOUR 2516525 Baume les Dames 525 -50 V1 5 0

4 Emilie MOUGIN 2516834 Maîche 504 -14 C1 5 67E

5 Carol MARTIN 2516871 PS Besançon 500 -9 P 5 0

6 Georgina MORAIS-MARTINS 2517025 PS Besançon 500 -40 S 5 0

7 Anne DOS SANTOS 2517104 Maîche 500 -50 V1 5 0

Doubles

Emilie STOKIC 2515819 Baume les Dames 713 -15 C2 7 8D25E 1238

Vinciane DUFOUR 2516525 Baume les Dames 525 -50 V1 5 0

Carol MARTIN 2516871 PS Besançon 500 -9 P 5 0 1000

Georgina MORAIS-MARTINS 2517025 PS Besançon 500 -40 S 5 0

X Karine ANCINON 2515697 Pelousey 543 -50 V1 5 0



Doubs Filles

-15 ans

Simples

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Emilie STOKIC 2515819 Baume les Dames 713 -15 C2 7 8D25E

2 Fanny FERREUX 2515735 PS Besançon 600 -13 M2 6 70E

3 Emilie MOUGIN 2516834 Maîche 504 -14 C1 5 67E

4 Fantine MOMMESSIN 2514936 PS Besançon 500 -13 M2 5 2E

5 Elodie FAY 2517238 Roche lez Beaupré 500 -14 C1 5 2E

6 Amélie POY 2516574 Baume les Dames 500 -12 M1 5 97F

7 Léa NACHIN 2515617 Baume les Dames 500 -13 M2 5 3F50G

Doubles

Fanny FERREUX 2515735 PS Besançon 600 -13 M2 6 70E 1100

Fantine MOMMESSIN 2514936 PS Besançon 500 -13 M2 5 2E

Amélie POY 2516574 Baume les Dames 500 -12 M1 5 97F 1000

Léa NACHIN 2515617 Baume les Dames 500 -13 M2 5 3F50G

X Emilie STOKIC 2515819 Baume les Dames 713 -15 C2 7 8D25E



Doubs Filles

-13 ans

Simples

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Fanny FERREUX 2515735 PS Besançon 600 -13 M2 6 70E

2 Fantine MOMMESSIN 2514936 PS Besançon 500 -13 M2 5 2E

3 Amélie POY 2516574 Baume les Dames 500 -12 M1 5 97F

4 Sidonie GUARD 2516250 PS Besançon 500 -13 M2 5 52F

5 Léa NACHIN 2515617 Baume les Dames 500 -13 M2 5 3F50G

6 Audrey ALBERT 2517020 Roche lez Beaupré 500 -12 M1 5 3F

7 Julie MOUGIN 2516835 Maîche 500 -11 B2 5 66G

Doubles

Fanny FERREUX 2515735 PS Besançon 600 -13 M2 6 70E 1100

Sidonie GUARD 2516250 PS Besançon 500 -13 M2 5 52F

Amélie POY 2516574 Baume les Dames 500 -12 M1 5 97F 1000

Léa NACHIN 2515617 Baume les Dames 500 -13 M2 5 3F50G



Doubs Filles

-11 ans

Simples

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Léonie BOUGEOT 2515714 Roche lez Beaupré 532 -11 B2 5 46F

2 Jéhanne LLOMPART 2516731 Roche lez Beaupré 500 -11 B2 5 1F21G

3 Julie MOUGIN 2516835 Maîche 500 -11 B2 5 66G

4 Rosana COTOGNO 2516900 Avanne Aveney 500 -10 B1 5 25G75H

5 Sofia COTOGNO 2516899 Avanne Aveney 500 -9 P 5 13G

6 Anahid KHELLAF 2516391 Sochaux 500 -9 P 5 4G

7 Erine BOUGEOT 2516730 Roche lez Beaupré 500 -9 P 5 1G40H

Doubles

Léonie BOUGEOT 2515714 Roche lez Beaupré 532 -11 B2 5 46F 1032

Jéhanne LLOMPART 2516731 Roche lez Beaupré 500 -11 B2 5 1F21G

X Anahid KHELLAF 2516391 Sochaux 500 -9 P 5 4G



Doubs Filles

-9 ans

Simples

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Sofia COTOGNO 2516899 Avanne Aveney 500 -9 P 5 13G

2 Léa VAYSSE 2516765 Les Auxons 500 -9 P 5 12G5H

3 Anahid KHELLAF 2516391 Sochaux 500 -9 P 5 4G

4 Violette REUGE 2516779 Torpes Boussières 500 -9 P 5 2G75H


